1444

L] 2 ] 3 4 5 6 7 8 | 9
- 469-3506020-20P*2 45 4316 3786 TpyOKa OT LEHTPATbHOTO COEAUHUTENS K TIPABOMY Pipe from centre coupling to front r.h. flexible
nepeaHeMy TMOKOMY LIUTaHTY (/1S 3aIlaCHBIX YacTeil) hose (for spare parts)
110, 111 15  469-3506030* 454316 0629 1 1 1 TpyOka oT coequHUTENbHON MY(DTHI K 3aIHEMY THOKOMY Pipe from coupling to rear flexible hose in assy
1IJTaHTY B cOope
110 16 31512-3506030-01*" 454321 3575 1 1 1 TpybKa OT cOeqMHUTENBHON MY(THI K 3aTHEMY THOKOMY Pipe from coupling to rear flexible hose in assy
1IIJIAaHTY B cOope
- 469-3506030P* 454316 3790 TpyOka oT coequHUTENbHON MY(THI K 3aIHEMY THOKOMY Pipe from coupling to rear flexible hose in assy
LITAHTY B cOope (IU1s1 3aracHbIX YyacTeil) (for spare parts)
17 69-3506040-10% 45 4315 2947 1 1 1 TpyOka oT TpoitHMKa K TIpaBOMY 3aHeMy TuapaBindeckoMy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOpMO3y B cbope in assy
18  31512-3506040-01* 454321 3578 1 1 1 Tpybka oT TpoitHMKa K IpaBOMYy 3aIHeMy TuapaBindeckoMy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOope in assy
- 469-3506040P*2 454316 3792 TpyOka oT TpOHMKA K TPaBOMY 3alHeMy ruapaBiuueckomy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOOpe (/151 3aIacHbBIX YacTeil) in assy (for spare parts)
19 69-3506050-01%* 454315 3044 1 1 1 XOMYTHUK KpeTIeHUST TPYOKY TMIPaBINIeCKUX TOPMO30B Clip to fasten hydraulic brake pipe to rear axle
K 3aJHEMY MOCTY
110, 111 20  451/1-3506009 453111 1357 1 1 1 MydTa coenrHuTENBbHAS TPYOOTIPOBOAOB IMIPABINYECKUX Hydraulic brake pipe connector sleeve
TOPMO30B
21 20-3506046 4543110319 18 18 18 Brynka 3amuTtHas Protection bush
22 69-3506033 454315 0892 1 1 1 TpoitHUK TPyOOTIPOBOIOB K 3aHUM TMIPABINIECKUM Pipe tee-piece to rear hydraulic brakes
TOPMO3aM
110 23 3151-3506401* 454321 0047 1 1 1 TpybKa OT CUTHAJTBHOTO YCTPOMCTBA K LIEHTPATbHOMY Rear pipe from signalling device to centre
COEIVMHUTEJIIO 3aIHSIS coupling
- 3151-3506400P*2 454321 2276 TpyOka OT CUTHAJILHOTO YCTPOICTBA K HEHTPATBHOMY Rear pipe from signalling device to centre
COETMHUTEITIO 3aHSIS (1151 3aTIaCHBIX YacTeil) coupling (for spare parts)
24 3151-3506400* 454321 0046 1 1 1 TpyOka OT CUTHAJTLHOTO YCTPOMCTBA K LIEHTPATBbHOMY Front pipe from signalling device to centre
COCAMHUTEITIO TIepeTHSIsI coupling
- 3151-3506400P*2 454321 2276 TpyOKa OT CUTHaJIbHOTO YCTPOICTBA K LEHTPATbHOMY Front pipe from signalling device to centre
COEIVHUTEIIO TIepeIHss (VTSI 3aITaCHBIX YacTeil) coupling (for spare parts)
110, 111 25  469-3506015-10* 454316 3779 1 1 1 TpyOka OT HEHTPATBHOTO COENUHUTENS K COEAUHUTETbHO Pipe from centre coupling to connector sleeve
MydTe
110 26 469-3506015-11* 454316 4682 1 | 1 TpyOka OT LIeHTpaJIbHOTO COeqMHUTENS K coeinHuTeNbHOl  Pipe from centre coupling to connector sleeve
MydTe
- 469-3506015-10P*? 454316 3789 TpyOKa OT LIeHTPaJIbHOTO COeMHUTENs K coeinHuTebHON  Pipe from centre coupling to connector sleeve
MydTe (IS 3aIacHBIX YacTeit) (for spare parts)
110, 111 27  469-3506398 454316 2381 1 1 1 CoenMHUTEh LIEHTPATbHBIN TPYyOOTIPOBOIOB Hydraulic brake pipe centre coupling
TUIPABINYECKUX TOPMO30B
110 28  69-3506035-10* 454315 2946 1 1 1 TpyOka oT TpoifHMKa K JIeBOMY 3amHeMy TuapaBindeckomy  Pipe from tee-piece to rear 1.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOope in assy
29 31512-3506035-01* 45 4316 3577 1 1 1 TpyOka oT TpoifHMKa K JIEBOMY 3aJHEMY THAPABINYECKOMY Pipe from tee-piece to rear 1.h. hydraulic

TOPMO3Y B cOope

brake in assy



Sye

1 297594-1M29

2 297580-M29

11 252239-M29

12 250636-M29
3 297575-M29

4 20-3506005
51-3506013

469-3506060 (}
252134-MN2
201422-N29
469-3506023-11
31512-3506023-01

252239-M29
250636-M29

469-3506030
31512-3506030-01
69-3506040-10
31512-3506040-01
69-3506050-01
4511-3506009

469-3506085
250636-M29
252239-MN8
31512-3506035-01
69-3506035-10

12 250636-M29
252239-M29

69-3506033

23 3151-3506401
24 3151-3506400
4 20-3506005
5 51-3506013

25 469-3506015-10

26 469-3506015-11
27 469-3506398

469-3506020-20
14 31512-3506020-01

6 469-3506060
5 51-3506013

Puc. 110. TpyGoripoBobl THAPaBINYECKHUX TOPMO30B (3506)/1
Fig. 110. Hydraulic brake pipes (3506)/1



9vC

1] o2 ] 3 4 5 8 9
- 469-3506035P*? 454316 0629 1 TpyOka oT TpolHMKA K JIeBOMY 3afiHeMy ruapaBinueckomy  Pipe from tee-piece to rear 1.h. hydraulic
TOPMO3Y B cOope (/15 3aITaCHBIX YacTeil) brake in assy (for spare parts)
110, 111 30  469-3506085 454316 2080 1 Ianr rubkuit 3aIHUX TUAPABITMYECKIX TOPMO30B Rear hydraulic brake flexible hose
111 31 469-3506100% 454316 0634 2 KpoHiuTeitH KperieHust TpoiHUKA TPYOOTIPOBOIOB Pipe tee-piece bracket
32 469-3506403* 454316 2379 2 TpybKa OT CUTHAJILHOTO YCTPOICTBA K LIEHTPATbHOMY Pipe from signalling device to centre coupling
COEIMHUTEIIO B cOope in assy
- 451-3506021P* 4531117732 2 TpyOka OT CUTHAJTBHOTO YCTPOICTBA K LEHTPATbHOMY Pipe from signalling device to centre coupling
COENMHUTEINIO B cOope in assy
33 452-3501082* 453111 1325 2 Bonr coenuHuTenbHOM MY(PTHI Coupling bolt
34 469-3506040* 454316 0632 1 TpyOka oT TpoitHMKa K TIpaBOMY 3aHeMy TuapaBinueckoMy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOpMO3Y B cOope in assy
- 469-3506040-P*? 454316 3792 1 TpyOka oT TpoitHMKa K MpaBoMy 3aliHeMy ruapasiuueckomy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOpMO3yY B cbope in assy
35 51-3506045* 453114 5171 2 MydTa coenMHUTEIbHAS KOJIECHOTO LIMIMHAPA 3aIHETO Rear hydraulic brake wheel cylinder connector
TUIPABINYECKOTO TOPMO3a sleeve
36 469-3506035% 454316 0629 1 TpyOka oT TpoiiHUKa K JIEBOMY 3aIHEMY TuapaBindeckoMy  Pipe from tee-piece to rear .h. hydraulic brake
TOpMO3Y B cOope in assy
- 469-3506035P*? 454316 0629 1 TpybKa oT TpoifHMKa K JIeBOMY 3aIHeMy ruapaBiudeckoMy  Pipe from tee-piece to rear 1.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOope (/151 3allaCHBIX YacTeil) in assy (for spare parts)
37 201452-1129* 459346 1518 3 Bonr M8x12 Bolt M8x12
38 252005-1129* 459811 1206 3 laii6a 6 Washer 6
39 69-3506050-A% 4543150911 3 XOMyTHUK KpeTuieHUs TPyOOK K 3aJHEMY MOCTY Clip to fasten pipes to rear axle
* - B KoMIUIeKTauuu ¢ BenymuMu Mmoctamu 3151-2300010, 3151-2400010 wim 31512-2300011 (31512-2300011-02), 3741-2400010
When the drive axles 3151-2300010, 3151-2400010 or 31512-2300011 (31512-2300011-02), 3741-2400010 are installed
*1 - B KOMIUIEKTalMK C BeAyluMu Mmoctamu 31512-2300011-20, 31512-2400010
When the drive axles 31512-2300011-20, 31512-2400010 are installed
*2 - TloctaBnsiercsi B HehOPMOBAaHHOM BUIE
Delivered as a straight piece
*3 - B KOMIUTeKTaLMu ¢ Beayiumu Moctamu 3151-2300010, 3151-2400010
When the drive axles 3151-2300010, 3151-2400010 are installed
*4 - B KOMIUIEKTALMH ¢ Beaylumu Moctamu 31512-2300011, 3741-2400010
When the drive axles 31512-2300011, 3741-2400010 are installed
*5 - B koMIuiekTauuu ¢ Bemymmmu moctamu 3151-2300010, 3151-2400010 mam 31512-2300011-20, 31512-2400010
When the drive axles 3151-2300010, 3151-2400010 or 31512-2300011-20, 31512-2400010 are installed
Moarpymna 3506**. TpyoonpoBoas rHAPABIHYECKAX TOPMO30B
Subgroup 3506**. Hydraulic Brake Pipes
112,113 1 469-3506060 454316 2086 2 [1IaHr rUOKUIA epeIHUX TMAPABINYECKUX TOPMO30B Front hydraulic brake flexible hose
2 252239-1129 459816 9479 4/6%! [1laii6a 16 nmpyXuHHas ¢ HAPYKHBIMU 3yOLIAMY Spring washer 16 with outer teeth
3 250636-1129 459553 1264 4/6%! laiika M 16x1,5 Nut M16x1.5



LyC

3

1"

12

13 469-3506020-20

21

20-3506046

297575-M29

297580-1M29
297594-1129

5 51-3506013 20-3506046
469-3506060 35 51-3506045 469-3506040

252239-M29 34 469-3506040 —
250636-M29 5 51-3506013

469-3506020-20 33 452.3501082

3
B

201452-N29

252005-MN29
69-3506050-A

469-3506040

25 469-3506015-10
20 4510-3506009

15 469-3506030

8 201422-N129 1)
N\ 9 469-3506023-11

$°-13 469-3506020-20 11 252239-MN8

(e ® 12 250636-M29
“x 30 469-3506085
X/,

469-3506040
36 469-3506035
11 252239-M29
12 250636-M29
30 469-3506085

69-3506050-A

469-3506040

469-3506015-10 252005-MN29
27 469-3506398
32 469-3506403 201452-N29

7 252134-N2

Puc. 111. TpyGorpoBoabl rMApaBINYECKUX TOPMO30B (3506)/2
Fig. 111. Hydraulic brake pipes (3506)/2



)
~
oo

N 3 4 5 6 7 8 9
112,113 4 31512-3506020 454321 2559 1 1 1 TpyOKka OoT LIEeHTpaJIbHOTO COeNMHUTENS K paBomy nepeaHemy Pipe from centre coupling to front r.h. flexible
TUOKOMY IIIJIAHTY hose
- 469-3506020-20P*? 454316 3786 TpyOka OT eHTpaTbHOTO COeAMHUTES K TTpaBoMy niepenHemy Pipe from centre coupling to front r.h. flexible
TMOKOMY IIUTAHTY (IUTST 3aITaCHBIX YacTeil) hose (for spare parts)
51-3506013 453114 2180 4 4 4 [Mpokianka ruOKoro 1uTaHra Flexible hose gasket
112 69-3506040-10*3 45 4315 2947 1 1 Tpybka oT TpoitHMKa K TIpaBOMy 3amHeMy TuapaBindeckoMy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOope in assy
7 31512-3506040% 454321 1852 1 1 1 TpybKa oT TpoiiHMKa K IIpaBOMY 3aaHeMy TuapaBinueckoMy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOope in assy
- 469-3506040P*2 454316 3792 TpyOka oT TpoitHMKa K TIpaBOMY 3amHeMy TuapaBindeckomy Pipe from tee-piece to rear r.h. hydraulic brake
TOPMO3Y B cOOpe (/IS 3aITacHBIX YacTeil) in assy (for spare parts)
8 20-3506005 454311 0229 2 2 2 ITyuep KoaecHOro LWJIMHAPA 3aIHETO TUIPABINIECKOTO Rear hydraulic brake wheel cylinder union
TOpMO3a
112,113 14 20-3506046 4543110319 18 18 18 Brynka 3amuTtHas Protection bush
15 3151-3506401 454321 0047 1 1 1 TpyOKa OT CUTHAJILHOTO YCTPOMCTBA K LIECHTPAJIbHOMY Rear pipe from signalling device to centre
COCAMHUTEITIO 3aIHSISI coupling
- 3151-3506400P*? 454321 2276 TpyOKka OT CUTHAJTLHOTO YCTPOMCTBA K LIEHTPATBHOMY Rear pipe from signalling device to centre
COEIVHUTENIIO 3aHsIs1 (IUTs1 3allaCHBIX YacTeit) coupling (for spare parts)
16  69-3506050-01 454315 3044 2/3%! 2/3*1 2/3*1 XOMYTHK KperyieHusI TPYOKU TMAPaBIMYeCKUX TOPMO3OB Clip to fasten hydraulic brake pipe to rear axle
K 3aJHEMY MOCTY
17 3151-3506400 454321 0046 1 1 1 TpyOKa OT CUTHAJILHOTO YCTPOMCTBA K LIEHTPAJIbHOMY Front pipe from signalling device to centre
COCAMHUTEIIO TIepeTHSIsI coupling
- 3151-3506400P*? 454321 2276 TpybKa OT CUTHAJTLHOTO YCTPOMCTBA K LIECHTPATbHOMY Front pipe from signalling device to centre
COEIVHUTEIIO TIepeIHsIs (IUIsI 3aITaCHBIX YyacTeil) coupling
18  201424-1129 459346 1510 1 1 1 Bonr M6x30 Bolt M6x30
19 252134-T12 459816 6045 1 1 1 [1aii6a 6 npyXuHHas Spring washer 6
20 31512-3506023* 454321 2364 1 1 1 TpyOKa OT LIEeHTPAJbHOTO COCIUHUTEIIS K JICBOMY Pipe from centre coupling to front L.h. flexible
repeaHeMy THOKOMY LIUTAHTY hose
- 469-3506023-11P*2 454316 3788 TpyOKa OT IIEHTPATILHOTO COEANHUTEIIS K JICBOMY Pipe from centre coupling to front Lh. flexible
nepeqHeMy TUOKOMY IIJTaHTY (IUTsI 3alaCHBIX YacTeil) hose (for spare parts)
112 21 31512-3506023-10* 454321 3146 1 1 1 TpybKa OT LIEHTPAJIbHOTO COEAMHUTENIS K JICBOMY Pipe from centre coupling to front L.h. flexible
nepeaHeMy THOKOMY LITAHTY hose
- 31512-3506023-11P*? TpyOKa OT LIEHTPATLHOTO COCTUHUTEIIS K JIEBOMY Pipe from centre coupling to front L.h. flexible
nepeaHeMy TMOKOMy LLUIAHTY ([UIS1 3aMacHbIX YyacTeil) hose (for spare parts)
112,113 22 31512-3506398 454321 2368 1 1 1 CoeTMHUTETb LIEHTPAJIbHBII TPYOOTIPOBOIOB Hydraulic brake pipe centre coupling
TUIPaBINYECKUX TOPMO30B
23 69-3506033 45 4315 0892 1 1 1 TpoitHUK TPyOONTPOBOIOB K 3aTHUM TMIPABINYECKUM Pipe tee-piece to rear hydraulic brakes
TOPMO3aM
24 4511-3506009 453111 1357 1 1 1 MydTa coenmHUTENHEHAS TPYOOTIPOBOIOB TMIPABINIECKUX Hydraulic brake pipe connector sleeve
TOPMO30B
25 297594-1129 459985 1292 1 1 1 JlenTa cTsikHas Contraction band





